[bookmark: _GoBack]_________________________________________________________________________________
(наименование организации)

	Адрес:____________________________________________________________________________

	Тел: ____________________________________
	Факс: __________________________________

	Адрес сайта:   ____________________________
	E-mail: _________________________________

	ИНН    __________________________________
	КПП    _________________________________

	ОКПО __________________________________
	ОГРН  _________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

«___» ____________201_ г. 								          №___
г. Москва 								109202, г. Москва,
О необходимости							ул. Карла Маркса, д.15, кв.88
получения трудовой книжки					г-ну И. И. Иванову

Уважаемый г-н Иванов И.И.!
Настоящим уведомлением доводим до Вашего сведения, что Вы были уволены администрацией ООО «__________________________________________» «___» _______________ 201_ г. согласно приказу №____ по личному составу от «___» _______________ 201_ г. за прогул без уважительных причин в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 части первой статьи 81 Трудового кодекса Российской Федерации. Копия приказа об увольнении прилагается к настоящему письму.
В связи с Вашей неявкой на работу в период с «___» _______________ 201_ г. по «___» _______________ 201_ г. включительно и последующим отсутствием вплоть до настоящего времени, просим Вас явиться в отдел кадров ООО «_______________________________________________» для окончательного оформления увольнения и получения трудовой книжки по адресу: г. Москва, ул. __________________________________.

Приложение: приказ №____ по личному составу от «___» _______________ 201_ г. за прогул без уважительных причин на 1 листе в 1 экземпляре.

Генеральный директор 			_______________		___________________
(подпись)                                  (расшифровка подписи)

www.alfario.ru